i Prefeitura MunicipaL de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Administração - SEMAD I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Of. nO10/1.250- SEMAD/DGD/JE Novo Hamburgo, 08 de novembro de 2017.

Assunto: Solicitação.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, tendo em vista erro formal no que constou

no Ofício nO1.247/2017, que solicitou a desconsideração do pedido de Urgência face ao Projeto

de Lei nO 128/2017; retifico por este ato o referido projeto e, considerando como correto o

Projeto de Lei nO 129/2017, e não como constou.

Atenciosamente,

À Excelentíssima Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

lI;m;ffiiirHa-~
PROTOCOLO GERAL 2947

Data: 08l11/~~17 Horário: 14:02
AdmInistrativo.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 1 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br